[bookmark: _GoBack]СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

Шестьдесят четвертой сессии четвертого созыва

от 28 апреля 2025 года   № 404

с. Карповка

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об исполнении бюджета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за I квартал 2025 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за первый квартал 2025 года, представленный главным бухгалтером администрации Карповского сельского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карповского сельского поселения, Совет Карповского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

	1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Карповского сельского поселения за первый квартал 2025 года по доходам в сумме 2 020 444,03 рублей, по расходам в сумме 1 733 747,45 рублей.
	2. Принять к сведению исполнение бюджета Карповского сельского поселения за первый квартал 2025 года:
- по доходам согласно приложению № 1 к настоящему решению;
	- по расходам по функциональной классификации согласно приложению № 2 к настоящему решению;
	- по источникам финансирования дефицитов бюджета Карповского сельского поселения  профицит в сумме – 286 696,60 рублей согласно приложению № 3 к настоящему решению.
	3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Карповского сельского поселения.

Глава Карповского
сельского поселения              				                        Н.И.Переверзев